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ЖалителЖалителЖалителЖалител    Договорен органДоговорен органДоговорен органДоговорен орган    Датум на Датум на Датум на Датум на 

приемприемприемприем    

Друштво за трговија и 

услуги РИС ХЕМ увоз-

извоз ДООЕЛ Скопје 

ЈПКД Комуналец - Струмица 

Оп. 12119/2019 

15.11.2019 

Македонски Телеком 

Акционерско друштво за 

електронски 

комуникации - Скопје 

Агенција за катастар на 

недвижности  

Оп. 08469/2019 

15.11.2019 

Друштво за трговија, 

производство и услуги 

НЕОКОР МЕДИКА ДОО 

Скопје 

Јавна здравствена установа 

Специјализирана болница за 

превенција лекување и 

рехабилитација на 

кардиоваскуларни 

заболувања Охрид  

Оп. 11661/2019 

15.11.2019 

SGS Beograd d.o.o. Акционерско друштво за 

производство на електрична 

енергија ЕЛЕКТРАНИ НА 

СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА, во 

државна сопственост, Скопје 

Оп. 09047/2019 

15.11.2019 

Приватна здравствена 

установа-Поликлиника 

од примарна здравствена 

заштита ПРЕВЕМЕД 

Скопје 

Јавно претпријатие за 

комунални дејности 

„Комуналец“ Гостивар  

Оп.10224/2019 

15.11.2019 

Друштво за трговија и 

услуги во сообраќајот 

ВИА СИГНАЛ ДООЕЛ 

Скопје 

Општина Битола  

Оп. 10585/2019 

15.11.2019 

 


